
Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Hdcp

du 

19/01/23

P1 P2 P3 P4 P5 P6 Scratch Scratch + Hdc

Pts acquis au 

T4/J2

1  Fabien Marissal 56 201 204 235 226 216 179 1261 1597 18

2 Jannick Favreau 45 181 215 188 176 267 172 1199 1469 17

3 Philippe Boucher 18 225 215 189 216 182 208 1235 1343 16

4 Patrick Laigre 39 187 178 178 203 187 167 1100 1334 15

5 Rachel Cousson 53 190 146 156 195 167 157 1011 1329 14

6 Dominique Cousson 32 181 182 176 148 204 226 1117 1309 13

7  Annick Aymé 62 145 164 175 156 132 165 937 1309 12

8 Bernard Geier 50 179 162 130 193 181 160 1005 1305 11

9  Jean Kappelmann 25 204 188 148 221 190 184 1135 1285 10

10 Didier Thomas 14 177 216 208 208 141 245 1195 1279 9

11  Françoise Lebesson 60 141 127 169 180 145 155 917 1277 8

12 Josette Métais 58 143 170 131 145 170 155 914 1262 7

13  Christian Lebesson 15 183 180 223 200 189 184 1159 1249 6

14 Guillaume Imbert 22 180 170 173 144 192 236 1095 1227 5

15 Bruno Reners 9 202 204 187 199 179 198 1169 1223 4

16 Michelle Foucher 52 168 133 155 125 182 136 899 1211 3

17 Philippe Leroux 70 103 102 135 145 114 160 759 1179 2

18 Jacky Robert 52 169 145 156 139 144 113 866 1178 1

19  Robert Canicio 41

20 Franck Moulénac 36

21 Tom Parvaud 50

22 Chayanne Lahoz 69

23 Thomas Lebesson 22

24 Laurence Boucher 70

25 Jérome Etienne

26 Axel

Ligue Olivier
 Classement  T4-J2 du 26 Janvier 2023 



Nb 

joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch 

cumulée

Nb Lignes

cumulée

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

HDP 

Brut

HDP 

applicable

au T4/J3

1 Philippe Boucher 205,83 1235 6 225 1235 11,33 11

2 Bruno Reners 201,50 2418 12 204 1169 14,80 14 267

3 Didier Thomas 200,75 2409 12 245 1195 15,40 15

4  Christian Lebesson 197,17 2366 12 223 1159 18,27 18

5  Jean Kappelmann 188,50 2262 12 221 1135 25,20 25 195

6 Dominique Cousson 182,92 2195 12 226 1117 29,67 29

7 Guillaume Imbert 182,50 1095 6 236 1095 30,00 30

8 Jannick Favreau 181,75 2181 12 267 1199 30,60 30 1261

10  Fabien Marissal 180,00 2160 12 235 1261 32,00 32 1011

11 Patrick Laigre 177,17 2126 12 203 1100 34,27 34

12 Bernard Geier 161,92 1943 12 193 1005 46,47 46

13 Rachel Cousson 160,67 1928 12 195 1011 47,47 47

9  Françoise Lebesson 152,83 917 6 180 917 53,73 53

14 Josette Métais 152,33 914 6 170 914 54,13 54

15 Michelle Foucher 151,92 1823 12 182 899 54,47 54

16 Jacky Robert 149,58 1795 12 169 866 56,33 56

17  Annick Aymé 149,33 1792 12 175 937 56,53 56

18 Philippe Leroux 127,33 1528 12 160 759 74,13 70

19 Franck Moulénac 0,00 0 6 36,13 36

20  Robert Canicio 0,00 0 6 41,20 41

21 Tom Parvaud 0,00 0 6 50,40 50

22 Chayanne Lahoz 0,00 0 6 69,47 69

23 Thomas Lebesson 0 0 0

24 Laurence Boucher 0 0 0

25 Jérome Etienne 0

26 Axel 0,00

33087 192

172,33

Moyenne cumulée ligue 

Olivier 

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

Jannick Favreau 

Meilleure ligne Dame scratch

Rachel Cousson

Meilleure série scratch H/D

 Fabien Marissal

Rachel Cousson

Ligue Olivier

Classement général Tour :  4 Journée :2 du 26/01/2023



19-janv 26-janv 02-févr 23-févr

Nb

Joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement/Pts

à l'issue du tour4/J2 pour 22

joueuses/Joueurs

1 Dominique Cousson 14 13 27 22

2 Didier Thomas 16 9 25 21

3  Jean Kappelmann 15 10 25 20

4  Christian Lebesson 17 6 23 19

5 Rachel Cousson 9 14 23 18

6 Bruno Reners 18 4 22 17

7 Jannick Favreau 5 17 22 16

8 Patrick Laigre 6 15 21 15

9 Bernard Geier 10 11 21 14

10 Fabien Marissal 3 18 21 13

11  Annick Aymé 7 12 19 12

12 Philippe Boucher 0 16 16 11

13 Michelle Foucher 11 3 14 10

14 Jacky Robert 13 1 14 9

15 Franck Moulénac 12 0 12 8

16  Robert Canicio 8 0 8 7

17  Françoise Lebesson 0 8 8 6

18 Josette Métais 0 7 7 5

19 Guillaume Imbert 0 5 5 4

20 Tom Parvaud 4 0 4 3

21 Philippe Leroux 1 2 3 2

22 Chayanne Lahoz 2 0 2 1

23 Thomas Lebesson 0 0 0

25 Laurence Boucher 0 0 0

26 Jérome Etienne 0 0 0
27 Axel 0 0 0

Classement / Points Tour : 4/J2 du 26/01/2023

Ligue Olivier



Nb 

Joueurs
Noms joueurs T1 T2 T3 T4

Clasmt

Cumul Pts

1  Jean Kappelmann 18 19 18 20 75

2 Bruno Reners 19 17 21 17 74

3  Christian Lebesson 15 16 19 19 69

4  Fabien Marissal 16 14 22 13 65

5 Jannick Favreau 17 18 11 16 62

6 Tom Parvaud 20 15 13 3 51

7 Patrick Laigre 7 13 15 15 50

8 Bernard Geier 9 7 20 14 50

9  Robert Canicio 21 10 12 3 46

10 Franck Moulénac 12 8 16 8 44

11 Dominique Cousson 6 11 4 22 43

12 Philippe Boucher 13 3 14 11 41

13  Annick Aymé 14 5 10 12 41

14 Rachel Cousson 3 12 6 18 39

15 Michelle Foucher 11 9 5 10 35

16 Didier Thomas 0 0 8 21 29

17 Jacky Robert 5 6 9 9 29

18  Françoise Lebesson 10 4 2 6 22

19 Philippe Leroux 0 0 17 2 19

20 Guillaume Imbert 0 0 7 4 11

21 Josette Métais 0 0 3 5 8

22 Chayanne Lahoz 2 0 0 1 3

23 Laurence Boucher 1 1 0 0 2

24 Thomas Lebesson 0 0 0 0 0

25 Jérome Etienne 0 0 0 0 0

26 Axel 0 0 0 0 0

Ligue Olivier T4/J2 du 26/01/2023

 Classement Cumul points T1+T2+T3+T4


